
PODZIMNÍ SETKÁNÍ 

KARAVANISTŮ 

V MAĎARSKÝCH 
TERMÁLNÍCH LÁZNÍCH 

 

C S E R K E S Z Ö L Ö 

25. 10. - 3. 11. 2024 
 

Po 11 letech jsme se s Kálmánem rozhodli uspořádat Podzimní setkání karavanistů 
opět v termálních lázních ve městě Cserkeszőlő (46°51'51.431"N, 20°12'9.700"E). 

Cserkeszőlő je nejúspěšnějším a nejdynamičtěji se rozvíjejícím lázeňským střediskem 
v jižní části regionu Severní Velké pláně a župy Jász-Nagykun Szolnok. Obec se 
nachází v mikroregionu Tiszazug, v přírodním prostředí ohraničeném řekami Körös a 

Tisza. Je snadno dosažitelné z Budapešti po dálnici M5 směr Kecskemét.  
 

Termální lázně se rozkládají na ploše 7,5 ha s 9 bazény (ne všechny venkovní bazény 

budou během našeho pobytu v provozu) a jsou otevřeny od 8:00 do 20:00 hodin 
(bazény nutno opustit do 19:30 hodin). K dispozici by mělo být 5 vnitřních bazénů 

s termální léčivou vodou o teplotě 34–36 0C, 35–37 0C, 36–38 0C a 39 0C, jacuzzi 
bazén o teplotě 33–35 0C a některé venkovní bazény. 
 

K občerstvení můžete využít bufet Napsugár nebo restauraci Napsugár s krytým 

průchodem v areálu lázní. 
 

Camp se nachází v bezprostřední blízkosti bazénů a ubytovaným nabízí neomezený 

vstup do termálních lázní. 
Bližší informace ZDE. 
 

Na základě přihlášek, které budou zaslány vedení campu, vám budou účtovány níže 

uvedené ceny. Po příjezdu se prezentujte na recepci campu, která je otevřená 
NONSTOP. Vjezd do kempu je možný od 6:00 hodin. Termín pobytu a místo v kempu 

si každý volí individuálně. V den odjezdu je třeba opustit camp do 15 hodin. 
V případě, že přijedete v nočních hodinách, je možno přespat na parkovišti před 
campem (GPS: 46°51'51.568"N, 20°12'10.009"E). 
 

Cenové podmínky: 
Osoba od 14 let      2.975 HUF/noc 

Dítě od 4 do 13,99 let     2.465 HUF/noc 
Dítě do 3,99 let      Zdarma 
Auto + karavan nebo obytné auto   2.550 HUF/noc 

Elektřina připojení 10 A    2.250 HUF/noc 
Elektřina připojení 16 A    3.600 HUF/noc 

IFA osoba od 18 let        590 HUF/noc 
Pes        1.000 HUF/noc 

V cenách je zahrnut neomezený vstup do termálních lázní. 

https://mapy.cz/turisticka?q=46%C2%B051%2751.431%22N%2C%2020%C2%B012%279.700%22E&x=20.2029669&y=46.8642489&z=17
https://touring-hotel.hu/kemping
https://www-cserkeszolofurdo-hu.translate.goog/?_x_tr_sch=http&_x_tr_sl=hu&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs
https://mapy.cz/zakladni?q=46%C2%B051%2751.431%22N%2C%2020%C2%B012%279.700%22E&source=coor&id=20.202780229083288%2C46.864324546738224&x=20.2016001&y=46.8642644&z=18


V den odjezdu je nutné zakoupit vstupenku za zvýhodněnou cenu 2.600 
HUF/osoba. Kdo nevyužije vstupenku do lázní v den příjezdu, lze ji vyměnit 

na den odjezdu.  
Možnost využít zlevněný vstup do sauny - 1.750 HUF/osoba a do solné 
místnosti – 400 HUF/osoba. 

Výše uvedené ceny platí při minimálním počtu 30 posádek a platí 3 noci před 
a 3 noci po termínu setkání. 

Platba možná forinty nebo kartou. 
 
Jelikož ceny platí jen pro řádně přihlášené, je bezpodmínečně nutná 

přihláška předem. 
 

V případě zájmu vyplňte a odešlete elektronickou přihlášku ZDE. Uzávěrka 
přihlášek je 11. 10. 2024. Seznam přihlášených bude průběžně zveřejňován na 

webových stránkách www.campingclubroznov.cz. V případě, že po přihlášení se z 
různých důvodů nebudete moci setkání zúčastnit, dejte mi tuto skutečnost na 
vědomí. 

 
Vyplněním a zasláním přihlášky vyjadřujete „Souhlas se zpracováním 

osobních údajů účastníka akce“ v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 8 ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení“); viz 

následující strana. 
 

Pokud potřebujete další informace, rád vám je zodpovím přes e-mail: 
campingclubroznov@seznam.cz nebo na telefonu: +420 737 878 984. 
 

 
 

Na setkání v Cserkeszölö se těší    
 
 

Zbyněk Vaňura 
Červen 2024 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

https://docs.google.com/forms/d/1MtE51LqbHs5-yJo9H1T0THYbaJRkkqaTkfEXMN9nMpk/edit
http://www.campingclubroznov.cz/
mailto:campingclubroznov@seznam.cz


 

Souhlas se zpracováním osobních údajů účastníka akce 

 
Název akce: Podzimní setkání karavanistů v maďarských termálních lázních Cserkeszölö. 

Termín konání: 25. 10. – 3. 11. 2024. 

Pořadatel akce: TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek – Camping club. 

 
Vydal pořadatel akce v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 

2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 

(dále jen „Nařízení“). 

 

1. Souhlasím, aby na základě čl. 6 odst. 1, písm. a) Nařízení zpracoval pořadatel akce moje: 

a) jméno, příjmení, datum narození, adresu bydliště, 

b) telefon, e-mail, 

c) fotografie, videa 

za účelem: 

• evidence účastníka akce, 

• zaslání informace o dalších dvou ročnících této akce, 

• prezentace na webu, v propagačních materiálech a letácích, 

• prezentace na sociálních sítích (např. Facebook, Instagram, Twitter apod.), 

• prezentace v kronice, na vývěsce, ve výroční zprávě a v dalších informačních materiálech. 

 

2. Souhlasím, aby mé Osobní údaje byly zpracovávány a uchovávány po celou dobu trvání účelu zpracování 

(tedy i po skončení akce). 

 

3. Jsem srozuměn/srozuměna se svým právem: 

• mít přístup ke svým Osobním údajům (dle čl.15 Nařízení), 

• požadovat jejich opravu (dle čl. 16 Nařízení), 

• na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle čl. 17 Nařízení, 

• na omezení zpracování osobních údajů v případech dle čl. 18 Nařízení, 

• na přenositelnost údajů v případech stanovených v čl. 20 Nařízení, 

• odvolat tento Souhlas podle čl. 7 odst. 3 Nařízení, 

• podat proti pořadateli stížnost podle čl. 77 Nařízení. 

 

4. Prohlašuji, že jsem si text tohoto souhlasu pečlivě přečetl/přečetla, obsahu rozumím a vyplněním a 

zasláním přihlášky na výše uvedenou akci s ním souhlasím. 


